13.2 Предоставление информации из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Бобруйский районный

исполнительный комитет

от  ______________________________

_________________________________

УНП ____________________________

зарегистрированного по адресу:

_________________________________

_________________________________

тел. раб. _________________________
тел. моб. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении _______________________________________________________________, для предоставления в _____________________________________________
                                    (указать в какой административный орган предоставляется справка, для каких целей)
________________________________________________________________
Приложение: квитанция об уплате госпошлины*
Руководитель юридического лица

(индивидуальный предприниматель)

или уполномоченное им лицо                     __________                   _______________

                                                                    (подпись)                                     (инициалы, фамилия)
_____________________________
                           дата

____________________________________________________________________

* в случаи освобождения от уплаты государственной пошлины делается соответствующая отметка в заявлении